
1 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2023.gada 29.novembrī       Nr. 81/2023 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

2. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

3. Par detālplānojuma projekta zemes vienībai Asaru ielā 11, Bukultos, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu 

4. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu un izlikšanu no pašvaldības dzīvokļa  

5. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu un izlikšanu no pašvaldības dzīvokļa  

6. Par sociālā dzīvokļa statusa maiņu un dzīvojamās platības izīrēšanu  

7. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

8. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

9. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

10. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

11. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu  

12. Par zemes nomas līguma noslēgšanu daļai no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8060 006 0341 

13. Par valsts amatpersonas amatu savienošanas atļaujas izsniegšanu 

14. Par vēlēšanu iecirkņu sarakstu Ropažu novadā un iecirkņu nosaukumu maiņu 

15. Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu 

16. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu 

novada pašvaldības domes 2023. gada 11.janvāra iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu 

novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikums”” apstiprināšanu 

17. Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā 

18. Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu labprātīgu izpildi 

19. Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu labprātīgu izpildi 

20. Par bērnu rotaļu laukuma nodošanu PA “Saimnieks” apsaimniekošanā 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 

21. Par Ropažu novada pašvaldības ielu un ceļu ikdienas uzturēšanas darbu specifikāciju 

apstiprināšanu 

22. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 6.septembra lēmumā 

Nr. 2680 “Par Ropažu novada pašvaldības telpu nomas maksas cenrāža 

apstiprināšanu” 

23. Par projekta “Pirmsskolas izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība Garkalnes pagastā” 

īstenošanu 

24. Par Ropažu novada Vangažu pilsētas ielu uzturēšanas un lietošanas kārtību 

25. Par izlases un kopšanas cirtes “Upesleju mežs”, Stopiņu pag., Ropažu nov. (kadastra 

numurs 8096 005 0512) izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

26. Par Ropažu novada pašvaldības iestādes “Ropažu bibliotēka” reorganizēšanu un 

jaunas Ropažu novada pašvaldības iestādes “Zaķumuižas bibliotēka” dibināšanu 

27. Izpilddirektora ziņojums par domes lēmumu izpildi 

 

 

 

Sēde sākta: 15:00 (atklāta, kārtējā sēde) 

 

Sēdē piedalās 16 Ropažu novada domes deputāti: Gundars Jankovs, Atis Senkāns, Daiga 

Brigmane, Gundars Krievs, Guntars Kniksts, Guntis Kampe, Rita Riekstiņa-Dolģe, Irēna 

Krote, Iveta Vīksne-Kreicberga, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, 

Pēteris Salenieks, Renāte Gremze, Ritvars Ziedonis, Haralds Burkovskis.  
 

Sēdē nepiedalās 2 Ropažu novada domes deputāti: Vita Paulāne, Signe Grūbe. 
 

 

Sēdē piedalās: attālināti - Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta 

direktors Andrs Briņķis, Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs Jolanta Rudzīte, 

Attīstības plānošanas departamenta vadītājs Linda Čakše, Jurists Dace Malnača, Būvvaldes 

jurists Jānis Cīrulis, Galvenais jurists Karina Saukāne, Vecākais jurists Kristīne Baltiņa, 

Jurists Tatjana Vasiļevska, Jurists Margarita Vovka, Teritorijas plānotājs Raitis Ķiģelis, 

Pašvaldības dzīvojamā fonda pārvaldnieks Māris Onskulis, Sociālā dienesta vadītājs Ruta 

Leišavniece, Nekustamā īpašuma speciālists Līva Sproģe, Finanšu vadības, analīzes un 

ekonomikas nodaļas vadītāja vietnieks - ekonomists Armands Siliņš, Galvenais jurists Gatis 

Ābele, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga Emule-Konone, Personāla vadītājs Sanita 

Grāvīte, Projektu vadītājs Ilze Kļaviņa, Kultūras speciālists Armands Leimanis, Kultūras un 

sporta nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja vietnieks Oļģerts Lejnieks, Juridiskā, publisko 

iepirkumu un personālvadības departamenta direktora vietnieks Dace Leitāne, Nekustamā 

īpašuma speciālists Aija Ninnere, Vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Evita Rozenbaha-

Kalniņa, Ceļu inženieris Uldis Vilcāns, Nekustamā īpašuma nodokļa administrators Ina 

Zvirbule, Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītājs - departamenta direktora 

vietnieks Ilze Samsone, Projektu nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks Dina 

Vārslavāne, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs Inese Skrastiņa, Attīstības un plānošanas 

nodaļas vadītājs -departamenta direktora vietnieks Sandra Čakāne, Galvenais speciālists 

pirmsskolas izglītības jautājumos Madara Bērziņa, Iepirkumu nodaļas vadītājs Vineta Neija; 

klātienē – Izpilddirektors Maksims Griščenko. 
 



3 

 

Sēdi vada: Pašvaldības domes priekšsēdētājas 1. vietnieks Ainārs Vaičulens. 
 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte. 

Audio ierakstu nodrošina datorsistēmu administrators Ralfs Dāle. 
 

 

Deputāte R.Gremze plkst.15:00 atstāj sēdi. 

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo A.Vaičulens Darba kārtībā 27 jautājumi. 

R.Riekstiņa-Dolģe – lūdz iekļaut sēdes beigās informatīvu jautājumu no savas puses. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis (mutisks 

balsojums)) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Apstiprināt darba kārtību, iekļaujot R.Riekstiņas – Dolģes 

informatīvo jautājumu  

 

 

1.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2873 "Par naudas balvas 

piešķiršanu par sasniegumiem sportā" 



4 

 

2.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2874 "Par naudas balvas 

piešķiršanu par sasniegumiem sportā" 

 

 

3.§ 

Par detālplānojuma projekta zemes vienībai Asaru ielā 11, Bukultos, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2875 "Par detālplānojuma 

projekta zemes vienībai Asaru ielā 11, Bukultos, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu" 

 

 

Deputāte R.Gremze plkst.15:04 pievienojas sēdei. 

 

 

4.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu un izlikšanu no pašvaldības dzīvokļa  

 



5 

 

Ziņo R.Ziedonis 

Deputātu diskusijas. Pašvaldības dzīvojamā fonda pārvaldnieks M.Onskulis atbild uz 

deputātu jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2876 "Par dzīvojamās telpas īres 

līguma izbeigšanu un izlikšanu no pašvaldības 

dzīvokļa" 

 

 

5.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu un izlikšanu no pašvaldības dzīvokļa  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2877 "Par dzīvojamās telpas īres 

līguma izbeigšanu un izlikšanu no pašvaldības 

dzīvokļa" 

 

 

6.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa maiņu un dzīvojamās platības izīrēšanu  

Ziņo R.Ziedonis 



6 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2878 "Par sociālā dzīvokļa statusa 

maiņu un dzīvojamās platības izīrēšanu" 

 

 

7.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2879 "Par sociālā dzīvokļa īres 

līguma atjaunošanu" 

 

 

8.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Deputātu diskusijas. J.Sergejevs – par lēmuma 1.p. datuma precizēšanu - līdz 

29.02.2024. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 



7 

 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2880 "Par dzīvokļa īres līguma 

termiņa pagarināšanu" ar labojumiem 

 

 

9.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Deputātu diskusijas. J.Sergejevs – par parādu, par īres termiņa precizēšanu. Pašvaldības 

dzīvojamā fonda pārvaldnieks M.Onskulis atbild uz deputātu jautājumiem. 

Precizēt termiņu  - līdz 31.05.2024. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2881 "Par dzīvokļa īres līguma 

termiņa pagarināšanu" ar labojumiem 

 

 

10.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 



8 

 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2882 "Par dzīvokļa īres līguma 

termiņa pagarināšanu" 

 

 

11.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2883 "Par dzīvojamās telpas īres 

līguma pārslēgšanu" 

 

 

12.§ 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu daļai no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8060 006 0341 

Ziņo G.Krievs 

Deputātu diskusijas. Nekustamā īpašuma speciālists L.Sproģe atbild uz deputātu 

jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 



9 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2884 "Par zemes nomas līguma 

noslēgšanu daļai no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8060 006 0341" 

 

 

13.§ 

Par valsts amatpersonas amatu savienošanas atļaujas izsniegšanu 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2885 "Par valsts amatpersonas 

amatu savienošanas atļaujas izsniegšanu" 

 

 

14.§ 

Par vēlēšanu iecirkņu sarakstu Ropažu novadā un iecirkņu nosaukumu maiņu 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



10 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2886 "Par vēlēšanu iecirkņu 

sarakstu Ropažu novadā un iecirkņu nosaukumu 

maiņu" 

 

 

15.§ 

Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2887 "Par parakstu vākšanas 

vietu noteikšanu" 

 

 

16.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu 

novada pašvaldības domes 2023. gada 11.janvāra iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu 

novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo A.Vaičulens 

Deputātu diskusijas. 

G.Jankovs – balsos pret – neatbalsta šādu lēmumprojektu, nav argumentu par otrā 

vietnieka nepieciešamību, par pretrunām ar ārējiem normatīvajiem aktiem, konceptuāli 

jāpārskata šis jautājums. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  2 (Gundars Jankovs, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"atturas" -  
4 (Guntars Kniksts, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs) 

"nepiedalās" -  3 (Renāte Gremze, Guntis Kampe, Gundars Krievs) 



11 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2888 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Grozījumi 

Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 

11.janvāra iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikums”” 

apstiprināšanu" 

 

 

17.§ 

Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  2 (Gundars Jankovs, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"atturas" -  
4 (Guntars Kniksts, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs) 

"nepiedalās" -  3 (Renāte Gremze, Guntis Kampe, Gundars Krievs) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2889 "Par izmaiņām Ropažu 

novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā" 

 

 

18.§ 

Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu labprātīgu izpildi 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2890 "Par nokavēto nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājumu labprātīgu izpildi" 

 

 

 



12 

 

19.§ 

Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu labprātīgu izpildi 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2891 "Par nokavēto nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājumu labprātīgu izpildi" 

 

 

20.§ 

Par bērnu rotaļu laukuma nodošanu PA “Saimnieks” apsaimniekošanā 

Ziņo A.Vaičulens 

Deputātu diskusijas. J.Sergejevs - par finansējumu apsaimniekošanai un par līguma 

slēgšanas lietderīgumu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
4 (Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Jevgēnijs Sergejevs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2892 "Par bērnu rotaļu laukuma 

nodošanu PA “Saimnieks” apsaimniekošanā" 

 

 

 

21.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības ielu un ceļu ikdienas uzturēšanas darbu specifikāciju 

apstiprināšanu 



13 

 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2893 "Par Ropažu novada 

pašvaldības ielu un ceļu ikdienas uzturēšanas darbu 

specifikāciju apstiprināšanu" 

 

 

22.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 6.septembra lēmumā 

Nr. 2680 “Par Ropažu novada pašvaldības telpu nomas maksas cenrāža 

apstiprināšanu” 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2894 "Par grozījumiem Ropažu 

novada pašvaldības domes 2023.gada 6.septembra 

lēmumā Nr. 2680 “Par Ropažu novada pašvaldības 

telpu nomas maksas cenrāža apstiprināšanu”" 

 

 

 

23.§ 

Par projekta “Pirmsskolas izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība Garkalnes 

pagastā” īstenošanu 



14 

 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2895 "Par projekta “Pirmsskolas 

izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība Garkalnes 

pagastā” īstenošanu" 

 

 

24.§ 

Par Ropažu novada Vangažu pilsētas ielu uzturēšanas un lietošanas kārtību 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2896 "Par Ropažu novada 

Vangažu pilsētas ielu uzturēšanas un lietošanas 

kārtību" 

 

 

25.§ 

Par izlases un kopšanas cirtes “Upesleju mežs”, Stopiņu pag., Ropažu nov. (kadastra 

numurs 8096 005 0512) izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: "par"  -  
17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 



15 

 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2897 "Par izlases un kopšanas 

cirtes “Upesleju mežs”, Stopiņu pag., Ropažu nov. 

(kadastra numurs 8096 005 0512) izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

 

26.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības iestādes “Ropažu bibliotēka” reorganizēšanu un 

jaunas Ropažu novada pašvaldības iestādes “Zaķumuižas bibliotēka” dibināšanu 

Ziņo A.Vaičulens 

Deputātu diskusijas. R.Riekstiņa – Dolģe – par sadārdzinājumu procesam, par štata 

vietām, par ieguvumu iedzīvotājiem. 

Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja vietnieks O.Lejnieks atbild 

uz deputātu jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  2 (Renāte Gremze, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"atturas" -  2 (Gundars Krievs, Irēna Krote) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2898 "Par Ropažu novada 

pašvaldības iestādes “Ropažu bibliotēka” 

reorganizēšanu un jaunas Ropažu novada pašvaldības 

iestādes “Zaķumuižas bibliotēka” dibināšanu" 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

27.§ 

Izpilddirektora ziņojums par domes lēmumu izpildi 

Izpilddirektors M.Griščenko sniedz ziņojumu par domes lēmumu izpildi un atbild uz 

deputātu jautājumiem.  

 

 

 

 

R.Riekstiņa-Dolģe – par tikšanos ar Zemessardzes štāba virsnieku majoru Jāni Slaidiņu: 

“Ropažu novada iedzīvotāji ir ļoti ieinteresēti viņa grāmatā “No Krimas līdz Marinkai”, 

šobrīd šī grāmata ir izpirkta un J.Slaidiņam nav līdzekļu atkārtotai grāmatas izdošanai. 

Varbūt mēs no Ropažu domes varētu rosināt atbalstīt iniciatīvu grāmatas izdošanai, ņemot 

vērā to, ka iegūti līdzekļi no grāmatu pārdošanas tiek ziedoti dronu iegādei Ukrainai. Tas 

būtu mērķēts atbalsts.” 

A.Vaičulens – šis jautājums būtu izskatāms Finanšu komitejā, nepieciešams iesniegt 

iesniegumu. 

 

 

 

Kārtējā domes sēde notiks 13.12.2023. plkst.15:00 Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 

 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja                 Vita Paulāne 

 

 

Protokolu sagatavoja      Jana Bluka 

 

Sēde slēgta 15:59 

 

Sēdes protokols parakstīts: 04.12.2023. 


